1795

... sed polia uneri ce mone a poloniam quem  
... computando et numerando quod glidem  
... de bonis omnibus mobilibus et immobilibus  
... memorato cedenti suo sine eius potestate hinc  
... in anno millefimo secentesimo quinquagesimo  
... prima dare solvere realiter et effectus  
... officio Cassis debentur repone re et lingua se possit  
... ab eodem offio non recipere nec modo quousi aut fore aut  
... fidei aliam viginti duos floren polon in defici pro  
... ad illud in membris lucubendo. Et Coan offio  
... in primo Coanoni termino tanquam peremptio se per  
... omnibus in unum iuris remedijs se sti deinde

**Domarowo obligatio**

... Casus Civitatis Brancas per Casus Casationis Asti  
... Hinc illi sanus mente et corpore  
... et Gabrielem Prozerky  
... Domarowo consistens in primo Campi ode  
... ad granicem barucensalem procedens hinc  
... et Severini Domarowsky iace in alio Campi tres  
... ad metam barucensalem potendentes inter metas et suphines in Ter  
... a via Piotrowskaya ad metam barucensalem procedentes  
... cum agris pratis et omnibus pertinentibus pertinentibus  
... nullis exceptis in Duodecim floren polon ad exemptionem  
... et indivisam exactionem obligavit et inscripsit. In hoc alio  
... admitti. submissit se ab omni impedimento iudicis  
... personam per totum tempus tenentis eius tamen defendere  
... sub bacis simili aliorum duo decem floren polon. Et Coan offio  
... in primo Coanoni termino peremptio se peremptio et alio  
... non recedendo satisfecit. Nulla ex quoque  
... Personaliter in personis mediante

**Mirino Borowe obligatio.**

... Casus Civitatis Brancas per Casus Casationis Asti  
... Mirino Borowe hinc sanus mente et corpore  
... et Thoma Mirinski gati suo germano et suo  
... in hereditate Mirino Borowe situm duos subit na Rativa ad gra  
... ad viam Stratan. Et illud hinc tenentis inter metas et suphines  
... et Severini Borowsky iace in agris et omnibus pertinentibus pertinentibus  
... nullis exceptis in Duobus sexagesis ad exemptionem obligavit et in  
... hinc illi et tamen realiter in pacifica persona per totum tempus tenentis  
... et Edmendi Pacem rationem hinc omnimodam et hinc  
... personam per totum tempus tenentis eius tamen defendere  
... sub bacis simili aliorum duo decem floren polon. Et Coan offio  
... in primo Coanoni termino peremptio se peremptio et alio  
... non recedendo satisfecit. Nulla ex quoque  
... Personaliter in personis mediante

*Tempsich*  
*suprecedo*

1795

conf